Ειδικού 6/θέσιου Δημοτικού Σχολείου & Ειδικού Νηπιαγωγείου Αλεξάνδρειας», διάρκειας εκατόν είκοσι 

(120) ημερολογιακών ημερών, σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 118 του ν. 4412/2016 (Α' 147) 

όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης: Είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24% (έξι 
χιλιάδων ευρώ [6.000,00 €)], ήτοι συνολικής εκτιμώμενης δαπάνης 31.000,00 €). 

Διαδικασία ανάθεσης δημόσιας σύμβασης: σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 118 του ν. 
4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, περί προσφυγής στη διαδικασία απευθείας ανάθεσης.